
ZÁPIS z veřejného zasedání zastupitelstva obce Litichovice:

Dne: 1.9.2021 v 18:00 hod

Kde: Litichovice 4, 257 26 DivišOv

Účastníci:

Za ZASTUPITELSTVO: K. Zárubová, R. Záruba, lvl. Dráb, Š. Podmolová, R. Bohuslavak, D.
Benák, V.Hlaváč

Občané: Dle prezenční listiny. Počet: Občané: 2, hosté: 1.

Zapisovatel: p. Richard Záruba

Ověřovatelé zápisu: pí. Šárka Podmolová, p. Martin Dráb

Paní Starostka přivítala přítomné.

1) Zastupitelé hlasovali o navrženém Zapisovateli a Ověřovatelích: p. Richard Záruba J'

pí. Šárka Podmolová, p. Martin Dráb

Hlasování: 7× PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRžEL

2) Zastupitelé hlasovali o navrženém programu jednání:
Rozpočtové opatření č. 3
Vyjádření k rekonstrukci Stavby čp. 21 v Litichovicích
Návrhy znaku a vlajky obce
Různé
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Hlasování: 7× PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRžEL

3) Starostka seznámila zastupitele s obsahem návrhu rozpočtového opatření č. 3.

Zastupitelé hlasovali O schválení rozpočtového Opatření č. 3/2021
Hlasování: 7x PRO, 0x PROTI, 0x sE ZDRžEL

4) Zastupitel p. Záruba Seznámil zastupitele S projektem „Stavební úpravy RD
Litichovice“, týkající Se domu č.p. 21 v Litichovicích, ktery vypracovala Společnost
Studio Art S.r.O. v květnu 2021 a žádostí Stavebníka Jiřího Frágnera O vydání
Stanoviska k zamyšleným úpravám.
Zastupitelé hlasovali O schválení návrhu usnesení:



Zastupitelstvo obce Souhlasí S rekonstrukci domu č.p.21 dle předložené projektové
dokumentace a Souhlasí také s výstavbou domovní Čističky odpadních vod pro tento
objekt. Toto vyjádření nenahrazuje Stavební či jiné povolení.
Hlasování: 7x PRO, 0x PROTI, 0x SE ZDRžEL

5) Starostka Seznámila zastupitele S návrhy Znaku a vlajky obce, které připravil heraldik
Kryštof Huk. Zastupitelé Se vyjádřili k předloženým návrhům, požádali Starostku o
doplnění další verze znaku a vlajky, která vyplynula z diskuse, a která by měla
obsahovat prvky: hlava věžníka, kopec, prameny a nebude obsahovat Symbol orlice.

6) Starostka seznámila zastupitele se Situací, která nastala prodejem kürovcového
kalamitního dřeva ve velkém rozsahu. Obec se musí stát plátcem DPH, což bude
učiněno k záři letošního roku. Toto Se bude vztahovat pouze na Činnosti Spojené se
Správou a údržbou obecního lesa.

7) Starostka informovala o vypsání dotačního titulu na těžbu kůrovcového dřeva v roce
2020, který hodlá obec maximálně využít.

8) Starostka informovala zastupitele, že provedla vytřidění veškerých písemností obce a
připravila ve Spolupráci se Státním okresním archivem Benešov dokumenty
k archivaci a skartaci.

9) Paní Starostka poděkovala Za účast Zastupitelům a občanům a ukončila veřejné
Zasedání

usNESENĹ

1) Zastupitelstvo Obce schvaluje zapisovatelem p. Richarda Zárubu a ověřovateli
zápisu pí. Šárku Podmolovou, p. Martina Drába.

2) Zastupitelstvo obce Schvaluje program jednání Zastupitelstva.
3) Zastupitelstvo obce Schvaluje rozpočtové opatření č.3/2020.
4) Zastupitelstvo obce Souhlasí S rekonstrukcí domu č.p.21 dle předložené projektové

Ověřovatelé: pí. Š. Podmolová

dokumentace a souhlasí také S výstavbou domovní čističky odpadních vod pro
tento objekt. Toto vyjádření nenahrazuje stavební či jiné povolení.
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Vyvěšeno :7.9.2021 Klára Zárubová

Sejmuto : starostka Obce


